



KAIŠIADORIŲ RAJONO ŠVIETIMO IR KULTŪROS PASLAUGŲ CENTRAS

Kodas 158998088, Kęstučio g. 22, LT-56121 Kaišiadorys, tel./faks. (8~346) 60 922,
el. p. svietimocentras@kaišiadorys.lt, atsisk. sąsk. Nr. LT06 4010 0405 0001 0054, AB DNB Kaišiadorių poskyris, kodas 40100

Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigoms

2016-11-25 Nr. 1.8-343

DĖL PARODOS-SEMINARŲ CIKLO „MODERNI MOKYKLA 2016“ DALYVIŲ

Pažymime, kad 2016 m. lapkričio 4 d. Vilniaus Balsių progimnazijoje vykusioje parodoje-seminarų cikle „Moderni mokykla 2016“, kurią organizavo UAB „Biuro pasaulis“, Vilniaus Balsių progimnazija ir Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros paslaugų centras, dalyvavo žemiau išvardinti Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigų vadovai, pedagogai ir kiti specialistai.

Paskaitoje „Gamtos mokykla: erdvė augti ir tobulėti“ (13.30-14.15 val., 1 akad. val.), kurią skaitė lektorės Vida Laucienė ir Jolita Lukošaitienė, dalyvavo šie klausytojai:

Daiva Šlepačienė iš VšĮ „VIMS – International Meridian School“;

Vaida Urvikienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Reda Minkevičienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Renata Jonušauskienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Silvija Kazakevičienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Vitalija Latvienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Raimonda Mankevičienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Rasa Valantinaitė-Navikienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Jolanta Brazauskienė iš Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Lokiuko giraitė“;

Irena Šmigelskienė iš Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Lokiuko giraitė“;

Viktorija Trukšnienė iš Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Lokiuko giraitė“;

Žydrūnė Laužadytė iš Vilniaus saugaus eismo mokyklos;

Vidutė Rutkauskienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;

Erika Poškevičienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;

Rima Vitkauskienė iš Vilniaus Tuskulėnų gimnazija;

Vincenta Diugevič iš Trakų gimnazijos;

Jolanta Dovidavičienė iš Vilniaus saugaus eismo mokyklos;

Vaidutė Diržinauskienė iš Vilniaus saugaus eismo mokyklos;

Virginija Razmienė iš Vilniaus saugaus eismo mokyklos;

Nijolė Jurienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Loreta Bernadickienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Grazina Vitkevičiūtė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Asta Roškienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;

Neringa Staniunaitytė;

Kristina Mitkevičienė iš Vilniaus Gabijos gimnazijos;

Vaclovas Petkevičius iš Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos.

Centro direktorė



Aušra Taparauskienė (8~346) 60 916
ausra.taparauskiene@kaišiadorys.lt

Kristina Rūta Dzeventlauskienė